serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de
peças,  limpeza,  higienização  dos  aparelhos  de  ar  condicionado,
pertencentes a casa Legislativa (sede da Câmara Municipal) gabinete
dos senhores(as) Vereadores (as) e o prédio do anexo administrativo.

Valor Global: R$ 37.425,00 (trinta e sete mil quatrocentos e vinte e
cinco reais)

Fundamentação:  art.  75,  Inciso II,  nos termos da Lei  Federal  nº
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.

Vigência do Contrato: 19 de março de 2024 a 18 de março de 2025.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL

Projetos  de  Atividade: